РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                              ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                           УРИЦКИЙ РАЙОН

       ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

      АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.04. 2015 год                                                           № 60
                                                                    п. Нарышкино

О внесение изменений в постановление главы п. Нарышкино № 58 от 18 октября 2011 года «Об утверждении порядка предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации п.Нарышкино и муниципальными служащими администрации п. Нарышкино сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с Указом Президента РФ от 23 июня 2014 года № 460  «Об утверждении  формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента РФ»

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы п. Нарышкино № 58 от 18 октября 2011 года «Об утверждении положения о  предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации п. Нарышкино и муниципальными служащими администрации п. Нарышкино сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

часть 1 изложить в следующей редакции:

 1.Утвердить Положение "О предоставлении гражданами, претен-дующими на замещение должностей муниципальной службы администрации п. Нарышкино и муниципальными служащими администрации п. Нарышкино сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»(приложение 1).

2. Внести в Положение о  предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации п. Нарышкино и муниципальными служащими администрации п. Нарышкино сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное постановление главы п. Нарышкино № 58 от 18 октября 2011 года «  следующие изменения:

1) в части 3 слова "утвержденным формам справок" заменить словами "по форме, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации";

2) абзац второй части 8 изложить в следующей редакции:

"Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом "а" пункта 3 настоящего Положения. Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения.".

3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации п. Нарышкино.

          Глава п. Нарышкино                                            Н.С.Семенёв